

Andreas Vejlstrup IVS

Rentemestervej 20 3 th
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/09/2020

Andreas Vejlstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Andreas Vejlstrup IVS
Rentemestervej 20 3 th
2400 København NV

e-mailadresse: andreas@vejlstrup.org

CVR-nr: 38598341

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele og værdipapirer samt udøvelse af konsulentvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 uddøgr 16.664 kr., som anses for tilfredsstillende. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		55.904	
Eksterne omkostninger		-1.816	
Bruttoresultat		54.088	
Personaleomkostninger		-615	-51.200
Resultat af ordinær primær drift		53.473	-13.910
Øvrige finansielle omkostninger		-36.808	-18.871
Ordinært resultat før skat		16.665	-49.398
Skat af årets resultat		-594	
Årets resultat		16.071	-49.398
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			-16.615
Overført resultat			-32.783
I alt			-49.398

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.630	
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		27.630	0
Likvide beholdninger		27.888	0
Omsætningsaktiver i alt		55.518	0
Aktiver i alt		55.518	0

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		31.843	-32.783
Egenkapital i alt		31.844	-20.877
Hensættelse til udskudt skat		1	
Hensatte forpligtelser i alt		1	
Gæld til banker			1.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.750	4.500
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		11.951	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-14.802	1.525
Kontraktlige forpligtelser		20.774	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.673	20.877
Gældsforpligtelser i alt		23.673	20.877
Passiver i alt		55.518	0

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret